[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 770
                                                              Дата принятия 26 августа 2020 г.
	Об установлении границ территории, на которой осуществляет деятельность территориальное

общественное самоуправление «Железнодорожный»

в поселке Железнодорожный  муниципального образования «Город Березники»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думой от 27 сентября 2017 г. № 298 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Березники», на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории муниципального образования «Город Березники», об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Установить границы территории, на которой осуществляет деятельность территориальное общественное самоуправление «Железнодорожный» в поселке Железнодорожный муниципального образования «Город Березники», в границах следующих территорий проживания граждан:
1.1.ул. 35 лет Победы, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (многоквартирные дома);

1.2.ул. 35 лет Победы, дома: 8а, 9, 9б, 10, 10а, 11, 11а, 12, 13, 17, 17а, 18, 19, 25, 27, 28, 28а, 31, 34 (индивидуальные жилые дома).

2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальному развитию Березниковской городской Думы.
Председатель

Березниковской
городской Думы                                                              Э.В.Смирнов
2